Установить по заявкам на включение/изменение/исключение в план мероприятий 2025 года по Субъекту РФ
Белгородская область следующие заключения и решения:

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской
организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

2 805 192 (Два миллиона восемьсот пять тысяч сто девяносто два) рубля

Заявка на приобретение медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "БОРИСОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ
БОЛЬНИЦА"

310033

Насос шприцевой прикроватный, 229860

Тип заявки: На включение мероприятия в план мероприятий

[...]

Рассмотреть вопрос включения мероприятия на следующем заседании

Результаты голосования: «ЗА» - 7 голосов
«ПРОТИВ» - 0 голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской
организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

1 270 000 (Один миллион двести семьдесят тысяч) рублей

Заявка на ремонт медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА №2 Г. БЕЛГОРОДА"

310007

Томограф компьютерный Ingenuity CT с принадлежностями, 135190

Тип заявки: На включение мероприятия в план мероприятий

[...]

Рассмотреть вопрос включения мероприятия на следующем заседании

Результаты голосования: «ЗА» - 7 голосов
«ПРОТИВ» - 0 голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской
организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

7 987 000 (Семь миллионов девятьсот восемьдесят семь тысяч) рублей

Заявка на приобретение медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ
БОЛЬНИЦА"

310176

Оптический когерентный томограф для сканирования переднего и заднего отделов глаза, 290030